PAGE
2

[image: image1.png]

Министерство финансов Республики Мордовия

П Р И К А З

  1 сентября 2016 года                                                                                    № 157

г. Саранск

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Мордовия от 11 декабря 2013 года № 106
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Мордовия, утвержденные приказом Министерства финансов Республики Мордовия от 11 декабря 2013 года № 106 «Об утверждении Перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Мордовия» (с изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Республики Мордовия от 20.11.2015 г. № 273, от 22.12.2015 г. № 361), в тексте целевой статьи «73 1 00000 Реализация государственных функций в области социальной политики» после абзаца

«00600 Финансовое обеспечение реализации территориальной программы обязательного медицинского страхования;»
дополнить абзацем следующего содержания:
«00610 Финансовое обеспечение мероприятий по организации дополнительного профессионального образования медицинских работников по программам повышения квалификации, а также по приобретению и проведению ремонта медицинского оборудования;».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель Председателя

Правительства – Министр
финансов Республики Мордовия                                               А.Ю. Симонов
PAGE